АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол № 1
заседания координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции в Захаровском сельском поселении Котельниковского муниципального района Волгоградской области

х. Захаров					     	              10 июля 2019 года

Присутствовали:
Председатель совета:
Калинчик Сергей Николаевич – глава Захаровского сельского поселения;
Заместитель председателя совета:
Карпов Александр Валерьевич -  ведущий специалист администрации Захаровского сельского поселения;
Секретарь совета:
Поляева Кристина Валерьевна – специалист по муниципальному хозяйству администрации Захаровского  сельского поселения;
Члены совета:
Алимов Виктор Леонидович – ИП глава КФХ Алимов В.Л.,
Овод Ирина Николаевна -  ИП Овод И.Н.,
Грачёв Иван Иванович - ИП Грачёв И.И.,
Приглашенные:
Индивидуальные предприниматели:
Иванова Е.И

Повестка заседания:
1. О рассмотрении проекта Перечня муниципального имущества Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих  лиц( за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также  имущественных  прав  субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для оказания  имущественной  поддержки  субъектам малого и среднего предпринимательства, а также  организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов  малого и среднего  предпринимательства.

По первому вопросу выступил  Калинчик С.Н.:
«Уважаемые присутствующие! 10.07.2019 года на  рассмтрение  в координационный  совет  от специалиста администрации Захаровского  сельского  поселения  поступил  сформированный  проект Перечня муниципального имущества Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих  лиц( за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также  имущественных  прав  субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для оказания  имущественной  поддержки  субъектам малого и среднего предпринимательства, а также  организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов  малого и среднего  предпринимательства.
Проект Перечня  прилагается».

     После ознакомления  с проектом Перечня,  предложения  и разногласия с  Проектом Перечня муниципального имущества Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих  лиц( за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также  имущественных  прав  субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для оказания  имущественной  поддержки  субъектам малого и среднего предпринимательства, а также  организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов  малого и среднего  предпринимательства,  у членов  координационного  совета отсутствуют.
 На голосование выносится  вопрос о согласовании  предложенного  проекта Перечня.
Голосовали «за» - единогласно.
Решили: Согласовать  предложенный проект Перечня муниципального имущества Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих  лиц( за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также  имущественных  прав  субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для оказания  имущественной  поддержки  субъектам малого и среднего предпринимательства, а также  организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов  малого и среднего  предпринимательства .

Председатель координационного совета                                        Калинчик С.Н

Секретарь координационного совета                                               Поляева К.В

РЕШЕНИЕ №1/1

х. Захаров					   	                  10 июля 2019 года

Присутствовали:
Председатель совета:
Калинчик Сергей Николаевич – глава Захаровского сельского поселения;
Заместитель председателя совета:
Карпов Александр Валерьевич -  ведущий специалист администрации Захаровского сельского поселения;
Секретарь совета:
Поляева Кристина Валерьевна – специалист по муниципальному хозяйству администрации Захаровского  сельского поселения
Члены совета:
Алимов Виктор Леонидович – ИП глава КФХ Алимов В.Л.,
Овод Ирина Николаевна -  ИП Овод И.Н.,
Грачёв Иван Иванович - ИП Грачёв И.И.,
Приглашенные:
Индивидуальные предприниматели:
Иванова Е.И

РЕШИЛИ:

1. Согласовать проект Перечня муниципального имущества Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих  лиц( за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также  имущественных  прав  субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для оказания  имущественной  поддержки  субъектам малого и среднего предпринимательства, а также  организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов  малого и среднего  предпринимательства .

Председатель совета 					С.Н.Калинчик.